Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2014                                                                                                 № 55

с.Валдгейм

О  проведении плановой  проверки  главы крестьянско-фермерского хозяйства Рака Александра Борисовича

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

1. В связи с проверкой соблюдения хозяйствующим субъектом требований земельного законодательства, проверку в отношении главы крестьянско-фермерского хозяйства Рака Александра Борисовича  назначить согласно плана проверок на  29.05.2014 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Якубенко Т.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                А.И.Климанский

Готовил:

Ст. спец.3 разряда по управлению

муниципальным имуществом                                                Н.А.Стародубова